

REKAPITULACE STAVBY

Dílčí zadání č.9

 Kód: U10
 Stavba: **GPk2024 - Duben**

 KSO: ST Most
 Místo:

 CC-CZ:
 Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

 IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

 IČ:
 DIČ:

Projektant:

 IČ:
 DIČ:

 Zpracovatel:
 Andrea Palatková

 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 711 874,55**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přeneseně 21,00%		1 711 874,55	0,00
sníž. přeneseně 12,00%		0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 711 874,55
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Dílčí zadání č.9

 Kód: U10
 Stavba: **GPk2024 - Duben**

 Místo: **ST Most**

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 711 874,55	1 711 874,55
O1	TO Žatec	1 711 874,55	1 711 874,55
Č1	TO Žatec	1 711 874,55	1 711 874,55

>> skryté sloupce <<

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dílčí zadání č.9

Stavba:

GPK2024 - Duben

Objekt:

O1 - TO Žatec

Soupis:

Č1 - TO Žatec

Místo:

ST Most

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Andrea Palatková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 711 874,55

HSV - Práce a dodávky HSV

1 637 124,55

5 - Komunikace pozemní

1 268 641,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

368 482,65

N00 - Nepojmenované práce

74 750,00

N01 - Nepojmenovaný díl

74 750,00

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.9

Stavba:

GPK2024 - Duben

Objekt:

O1 - TO Žatec

Soupis:

Č1 - TO Žatec

Místo: ST Most

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Andrea Palatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 711 874,55

D HSV Práce a dodávky HSV 1 637 124,55

D 5 Komunikace pozemní 1 268 641,90

1	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniv	m3	300,000	645,00	193 500,00
---	---	------------	--	----	---------	--------	------------

VV			Žatec - odb. Velichov - Hořetice - Březno u Ch.				
VV			9*30		270,000		
VV			Březno u Ch. - Droužkovice				
VV			1*30		30,000		
VV			Součet		300,000		

2	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP do projektované polohy s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL	km	5,980	145 600,00	870 688,00
---	---	------------	--	----	-------	------------	------------

VV			JWF				
VV			0,25		0,250		
VV			0,4		0,400		
VV			JWE				
VV			0,3		0,300		
VV			JWD				
VV			3,08		3,080		
VV			JWB				
VV			1,850		1,850		
VV			JW9				
VV			0,1		0,100		
VV			Součet		5,980		

3	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	423,300	483,00	204 453,90
---	---	------------	---	---	---------	--------	------------

VV			Žatec - odb. Velichov - Hořetice - Březno u Ch.				
VV			9*30*1,411		380,970		
VV			Březno u Ch. - Droužkovice				
VV			1*30*1,411		42,330		
VV			Součet		423,300		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 368 482,65

4	K	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i koleji	t	423,300	870,50	368 482,65
---	---	------------	---	---	---------	--------	------------

VV			Žatec - odb. Velichov - Hořetice - Březno u Ch.				
VV			9*30*1,411		380,970		
VV			Březno u Ch. - Droužkovice				
VV			1*30*1,411		42,330		
VV			Součet		423,300		

D N00 Nepojmenované práce 74 750,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D N01

Nepojmenovaný díl

74 750,00

5	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokyn	km	5,980	12 500,00	74 750,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

W	JWF	
W	0,25	0,250
W	0,4	0,400
W	JWE	
W	0,3	0,300
W	JWD	
W	3,08	3,080
W	JWB	
W	1,850	1,850
W	JW9	
W	0,1	0,100
W	Součet	5,980

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4487459

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59b44877-151e-41e6-973e-86bed671a3d3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.03.2024 07:52:00



d1e1d50f-03e0-4b46-84fa-d5df7e381258